lado caja
Desmontar
caja de
velocidades
para su
reparación
cambio de
valeros,
bronces,
piñón y
corona
Un tripoide
Un cubre
polvos
macheta
Un soporte
de caja
(DAI)
Aceite
80w90

$6,874.14 $6,874.14

Subtotal: $6,874.14

IVA (16%) $1,099.86

Total: $7,974.00

SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|100cd1f8-7418-4d9c-87f1-9d1118880fc4|2022-05-
05T12:27:49|N